
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ

Від 21.03.2024 р.              Стрий                                  №  69

Про нагородження премією 
переможців і призерів (здобувачі 
освіти закладів загальної середньої 
освіти Стрийської територіальної 
громади) III (обласного) етапу 
Олімпіади

Керуючись п.20 ч.4 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», Закону України «Про повну загальну середню освіту», враховуючи 
рішення виконавчого комітету Стрийської міської ради від 21.09.2023 року 
№363 «Про затвердження Положення про премію міського голови обдарованій 
учнівській молоді Стрийської територіальної громади», на підставі листа-
подання управління освіти Стрийської міської ради «Про нагородження 
премією» від  15 березня  2024 року №3.11/108  та з метою підтримки 
обдарованої учнівської молоді, розвитку її інтересів і уподобань
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1.Управлінню освіти (І.Олянін) провести виплату одноразової премії 
переможцям і призерам (здобувачі освіти закладів загальної середньої освіти 
Стрийської територіальної громади) ІІІ (обласного) етапу Олімпіади, які за 
результатами Олімпіади посіли згідно з додатком:
    - І (перше) місце – грошовою винагородою у розмірі 3000 грн. (без 
врахування оподаткування).
    - ІІ (друге) місце – грошовою винагородою у розмірі 2000 грн. (без 
врахування оподаткування).
   - ІІІ (третє) місце – грошовою винагородою у розмірі 1000 грн. (без 
врахування оподаткування).

2. Фінансовому управлінню (Л.Коваль) провести фінансування даної 
виплати.

3. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступника 
міського голови Христину Грех.

Перший заступник 
міського голови                                                               Микола ДМИТРИШИН




